
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 161 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. kovo 16 d. nutarimo Nr. 248 

redakcija) 

 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

Kodas 

Juridinių 
asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 
adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 
eurų 

Valstybei 

(savivaldybei) 

tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 
grąža, 

procen-

tais 

Dar-
buo-

tojų 

skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

1. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTYS ĮMONIŲ AKCIJŲ PAKETAI 

1.1. VALSTYBĖS ĮMONĖ TURTO BANKAS 

1.1.1. 152703524 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Neringos komunalininkas“, 

Neringa, Taikos g. 45 
Įmonė veiklos nevykdo  

3,47 0,07 

 

2,02 1,14 

 

0 

1.1.2. 302347465 AB Krekenavos agroūkis,  

Panevėžio r. sav., Krekenavos 
sen., Valmoniškių k., 

Valmoniškio g. 5 

Nuosavo nekilnojamojo turto 

valdymas ir nuoma 

2 324,82 0,19 

 

0,008 −3,34 1 

1.1.3. 147031669 Roquette Amilina, AB, 

Panevėžys, J. Janonio g. 12  

Krakmolo ir krakmolo produktų 
gamyba 

55 369,00 0,34 0,001 8,00 363 

1.1.4. 161111219 Akcinė bendrovė „Nordic Sugar 

Kėdainiai“, 

Kėdainiai, Pramonės g. 6 
Cukraus gamyba 

25 964,64 10,79 0,04 9,00 262 

1.1.5. 124665536 Akcinė bendrovė „Pieno 

žvaigždės“, 

Vilnius, Perkūnkiemio g. 3 
Maisto produktų gamyba 

13 088,98 9,89 0,08 5,69 1 767 

1.1.5. 134364937 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Stigrė“, 
Vilnius, T. Ševčenkos g. 19 

Apskaitos, buhalterijos ir audito 

veikla; konsultacijos mokesčių 

klausimais 

24,76 1,51 6,11 14,22 

 

6 

1.1.6. 300010563 UAB „Aštuoniukė“, 

Klaipėda, Tilžės g. 12 

Gamyba, paslaugų teikimas 
Įmonė veiklos nevykdo 

2,90 0,37 12,80 −48,29 1 

1.1.7. 110548779 Uždaroji akcinė bendrovė  

„Agrochema“, 

Jonavos r. sav., Ruklos sen., 
Jonalaukio k. 

Paslaugos žemės ūkiui, prekyba 

trąšomis 

46 985,59 1,29 

 

0,003 

 

1,83 338 



2 

 

 

Eil. Nr. 

Kodas 

Juridinių 
asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 
adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 
eurų 

Valstybei 

(savivaldybei) 

tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 
grąža, 

procen-

tais 

Dar-
buo-

tojų 

skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

1.1.8. 120091161 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Projektų ekspertizė“, 

Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11 

Statinių ir statinių projektų 
ekspertizės paslaugos 

288,88 288,88 100,00 19,62 24 

1.1.9.  125915284 UAB „Teniso pasaulis“, 

Vilnius, Ąžuolyno g. 7 

Paslaugų, tarp jų susijusių su 
sportu, teikimas 

1 679,68 0,03 0,002 0,21 13 

1.1.10. 302564383 Litgrid AB, 

Vilnius, Karlo Gustavo Emilio 

Manerheimo g. 8 
Elektros perdavimas 

146 256,00 

 

 

0,78 

 

0,001 12,20 

 

329 

1.2. LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 

1.2.1. 168559278 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Panevėžio veislininkystė“, 
Panevėžio r. sav., Naujamiesčio 

sen., Algirdiškio k.,  

Šiaulių g. 53 
Ūkinių gyvūnų surinkimo ir 

karantinavimo paslaugos, 

veislinių gyvūnų pardavimo 
tarpininkavimas, parodų 

organizavimas 

160,81 157,36 97,85 10,30 4 

1.2.2. 177002890 UAB „Šilutės polderiai“, 

Šilutė, Aukštumalės g. 5 
Polderių sistemų priežiūra, 

siurblinių, sausinamojo tinklo 

priežiūra, remontas ir rekon- 
strukcija, pėsčiųjų takų ir kelių 

tiesimas, jų rekonstrukcija ir 

remontas, aplinkos tvarkymo 

darbai ir kitų hidrotechninių 
įrenginių priežiūra, remontas, 

rekonstrukcija   

704,498 570,82 81,02 25,00 89 

1.2.3. 177005858 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Šilutės veislininkystė“, 

Šilutės r. sav., Šilutės sen., 

Armalėnų k., 

Plytinės g. 4  
Mėsinių veislinių bulių 

įvertinimas pagal palikuonių 

penėjimosi ir mėsines savybes 
bei individualias savybes, 

mėsinių galvijų auginimas ir 

prekyba 

614,64 593,13 96,50  −29,8 7 

2. SAVIVALDYBĖMS NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTYS ĮMONIŲ AKCIJŲ 

PAKETAI 

2.1. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.1.1. 254709320 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Biržų butų ūkis“, 
Biržai, Rotušės g. 12-1 

29,98 

 

12,11 

 

40,40 1,78 1 



3 

 

 

Eil. Nr. 

Kodas 

Juridinių 
asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 
adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 
eurų 

Valstybei 

(savivaldybei) 

tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 
grąža, 

procen-

tais 

Dar-
buo-

tojų 

skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

Pastatų, statinių įrengimas, 
statybos užbaigimas, 

daugiabučių namų 

administravimas 

2.1.2. 154799441 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Biržų komunalinis ūkis“, 

Biržai, Tiekimo g. 10 

Teritorijų valymas, priežiūra, 
nuotekų ir atliekų šalinimas, 

miesto apšvietimo tinklų 

priežiūra 

103,62 35,33 34,00 0,00 45 

2.2. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ 

2.2.1. 152007157 

 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Druskininkų butų ūkis“,  

Druskininkai, Ligoninės g. 12  
Daugiabučių gyvenamųjų namų 

administravimas, priežiūra ir 

remontas 

340,10 340,10 100,00 7,29 41 

2.3. JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.3.1. 158211120 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Varlaukis“, 

Jurbarko r. sav., Eržvilko sen.,  

Lybiškių k. 
Sandėliavimo paslaugos 

124,97 25,12 20,10 −38,80 3 

2.4. KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.4.1. 233923260 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Stoties turgus“,  
Kaunas, Maironio g. 26B 

Nekilnojamojo turto valdymas 

už mokestį ar pagal sutartį 

2 043,30 1 042,08 51,00 2,72 3 

2.5. KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.5.1. 302347465 AB Krekenavos agroūkis, 

Panevėžio r. sav., Krekenavos 

sen., Valmoniškių k., 
Valmoniškio g. 5 

Nuosavo nekilnojamojo turto 

valdymas ir nuoma 

2 324,82 7,36 0,32 −3,34 

 

1 

2.6. MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ 

2.6.1. 151005737 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Marijampolės švara“, 

Marijampolė, Vasaros g. 16 
Komunalinių atliekų tvarkymas, 

antrinių žaliavų surinkimas, 

rūšiavimas 

557,981 186,924 33,49 7,42 86 

2.7. MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.7.1. 

 

167571135 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Malatūnas“, 

Molėtai, Moletūno g. 5 

Medžio apdirbimas, gaminių iš 
medienos gamyba 

 1,15 20,01 8,18 8 

2.8. NERINGOS SAVIVALDYBĖ 



4 

 

 

Eil. Nr. 

Kodas 

Juridinių 
asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 
adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 
eurų 

Valstybei 

(savivaldybei) 

tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 
grąža, 

procen-

tais 

Dar-
buo-

tojų 

skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

2.8.1. 140089260 Akcinė bendrovė  „Klaipėdos 
vanduo“, 

Klaipėda, Ryšininkų g. 11  

Vandens tiekimas ir nuotekų 
tvarkymas 

63 326,30 569,932 0,90 2,43 352 

2.8.2. 252761980 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Felikso užeiga“,  

Neringa, Taikos g. 58 
Restoranai 

11,17 1,46 13,07 −15,99 5 

2.9. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.9.1. 

 

167904337 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pakruojo komunalininkas“,  
Pakruojis, Ryto g. 10  

Atliekų surinkimas ir šalinimas 

542,07 542,07 100,00 0,00 26 

2.10. PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.10.1. 147031669 Roquette Amilina, AB, 
Panevėžys, J. Janonio g. 12  

Krakmolo ir krakmolo produktų 

gamyba 

55 369,00 0,57 0,001 8,00 363 

2.11. PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.11.1. 

 

169167554 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pasvalio knygos“, 

Pasvalys, Ramioji g. 3 
Knygų ir laikraščių mažmeninė 

prekyba 

11,05 11,05 100,00 0,00 6 

2.12. ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.12.1. 110698191 Uždaroji akcinė bendrovė 
„SLEZVB“,  

Vilnius, Konstitucijos pr. 21A 

Konsultacinė verslo ir valdymo 

veikla 

90,00 2,00 2,22  −1,33 2 

2.12.2. 145827646 UAB Pabalių turgus,  

Šiauliai, Serbentų g. 92 

Mažmeninė turgaus prekyba 

302,89 302,89 100,00 2,8 

 

11 

2.12.3. 244670310 Uždaroji akcinė bendrovė  

„Toksika“, 

Vilnius, Kuro g. 15 

Pavojingų atliekų rinkimas, 
sandėliavimas, perdirbimas 

6 539,76 20,06 0,31 20,36 64 

2.13. ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.13.1. 176535597 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Šilalės knygynas“, 
Šilalė, V. Kudirkos g. 4 

Knygų ir kanceliarinių prekių 

mažmeninė prekyba 

20,359 20,359 100,00 −5,20 2 

2.14. TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.14.1. 179206436 Uždaroji akcinė bendrovė 

Tauragės butų ūkis 

Tauragė, Prezidento g. 17 
Nekilnojamojo turto tvarkyba už 

atlygį arba pagal sutartį 

320,49 320,49 100,00 3,50 51 



5 

 

 

Eil. Nr. 

Kodas 

Juridinių 
asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 
adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 
eurų 

Valstybei 

(savivaldybei) 

tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 
grąža, 

procen-

tais 

Dar-
buo-

tojų 

skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

2.14.2. 179340620 UAB „Dunokai“,  
Tauragė, Paberžių g. 14 

Nepavojingų atliekų surinkimas, 

komunalinės paslaugos, gatvių, 
kelių ir jų elementų tiesimas, 

remontas, eksploatacija  

307,99 172,91 56,14 2,10 55 

2.15. UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.15.1. 126334727 Umega Group, AB,  
Utena, Metalo g. 5 

Metalo gaminių, išskyrus 

mašinas ir įrenginius, gamyba 

3 544,12 4,59 0,13 7,18 623 

2.16. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.16.1. 110019391 Uždaroji akcinė bendrovė  

„Tarptautinė statybos 

korporacija“ 

Vilnius, Gražinos g. 23-1 
Statyba 

1 833,81 27,80 1,52 0,33 3 

2.16.2. 302564383 Litgrid AB, 

Vilnius, Karlo Gustavo Emilio 
Manerheimo g. 8 

Elektros energijos perdavimas 

146 256,00 99,41 0,07 12,20 329 

2.17. VISAGINO SAVIVALDYBĖ 

2.17.1. 
 

155514692 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Minatas“, 

Visagino sav., Karlų k.  

Įmonė veiklos nevykdo 

10,93 1,67 15,27 0,00 0 

_____________________________ 


